
Исх. №01/25-к от 07.02.2020

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.8-124/2020 в отношении ООО «ПКФ «РЕКОР» (420029, РТ, г.
Казань, ул. Сибирский тракт,  д. 34, корп. 12, оф. 22; ИНН 1660289084, ОГРН 1171690016596,
дата регистрации: 20.02.2017 г.), по признакам нарушения статьи 14.8 Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» выразившихся в неправомерном
получении преимущества в соответствии со статьей 29 Федерального закона от
05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.8-124/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.8-124/2020 назначить <…> –
[должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на <…> – [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


